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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,900,804.00 73,300.00 5,904,258.455,977,558.45

2,527,800.00 21,500.00 2,786,750.00Sueldos Básicos 2,808,250.00

210,650.00 0.00 393,700.00Decimotercer Mes 393,700.00

207,650.00 0.00 209,950.00Decimocuarto Mes 209,950.00

850,000.00 34,000.00 1,021,150.00Dietas 1,055,150.00

910,000.00 17,800.00 1,141,550.00Jornales 1,159,350.00

194,704.00 0.00 351,158.45Beneficios 351,158.45

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,763,409.10 54,116.30 4,247,822.744,301,939.04

232,000.00 0.00 226,000.00Viáticos Nacionales 226,000.00

30,000.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

180,000.00 3,000.00 257,546.00Ceremonial y Protocolo 260,546.00

45,000.00 0.00 45,000.00Energía Eléctrica 45,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Fija 30,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Telefonía Celular 45,000.00

120,000.00 16,970.00 169,190.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

186,160.00

120,000.00 0.00 115,230.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos de Tracción y Elevación

115,230.00

10,000.00 2,000.00 13,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

15,000.00

1,601,409.10 3,728.00 1,502,959.74Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

1,506,687.74

0.00 4,250.00 240,750.00Servicios Jurídicos 245,000.00

70,000.00 0.00 100,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

100,000.00
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30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Transporte 30,000.00

60,000.00 431.80 59,568.20Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

60,000.00

0.00 85.00 15,145.00Comisiones y Gastos Bancarios 15,230.00

130,000.00 13,750.00 106,250.00Publicidad y Propaganda 120,000.00

40,000.00 9,901.50 70,098.50Servicio de Internet 80,000.00

820,000.00 0.00 997,449.00Mantenimiento y Reparación de 
Edificios y Locales

997,449.00

40,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

150,000.00 0.00 152,000.00Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

152,000.00

10,000.00 0.00 67,636.30Estudios, Investigaciones y Análisis 
de Factibilidad

67,636.30

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,972,834.69 71,852.98 1,534,145.471,605,998.45

2,000.00 0.00 18,000.00Prendas de Vestir 18,000.00

40,000.00 27,261.70 17,236.30Productos de Papel y Cartón 44,498.00

10,000.00 824.00 10,000.00Libros, Revistas y Periódicos 10,824.00

50,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

112,462.60 762.70 92,270.01Gasolina 93,032.71

280,721.04 9,603.79 285,687.90Diésel 295,291.69

50,000.00 230.00 68,260.00Aceites y Grasas Lubricantes 68,490.00

55,000.00 0.00 36,828.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

36,828.00

63,651.05 8,990.18 57,863.87Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

66,854.05

1,000.00 0.00 1,000.00Utensilios de Cocina y Comedor 1,000.00

63,000.00 4,123.61 61,751.39Repuestos y Accesorios 65,875.00
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50,000.00 0.00 78,350.00Productos Químicos 78,350.00

100,000.00 0.00 86,250.00Madera, Corcho y sus Manufacturas 86,250.00

100,000.00 0.00 51,300.00Productos de Material Plástico 51,300.00

415,000.00 14,745.00 258,118.00Productos Ferrosos 272,863.00

415,000.00 3,312.00 268,230.00Cemento, Cal y Yeso 271,542.00

115,000.00 2,000.00 63,000.00Piedra, Arcilla y Arena 65,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos Forestales 50,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,021,777.30 226,839.16 5,384,833.785,611,672.94

50,000.00 3,875.00 109,146.11Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De Lucro

113,021.11

1,075,000.00 31,468.00 1,657,089.10Ayuda Social A Personas De Capital 1,688,557.10

1,207,222.75 89,087.66 2,333,088.49Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

2,422,176.15

689,554.55 102,408.50 1,285,510.08Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,387,918.58

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,729,807.64 56,642.09 9,240,348.679,296,990.76

3,716,156.58 56,237.09 5,122,138.11Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

5,178,375.20

0.00 0.00 136,727.05Muebles y Equipos Educacionales 136,727.05

6,825.53 0.00 66,825.53Muebles Varios de Oficina 66,825.53

6,825.53 0.00 98,845.53Equipos Varios de Oficina 98,845.53

0.00 0.00 3,280.00Electrodomésticos 3,280.00

0.00 0.00 4,700.00Equipo de Transporte Terrestre para 
Personas

4,700.00

0.00 0.00 5,000.00Obras de Arte Plástica 5,000.00
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3,000,000.00 405.00 3,614,832.45Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

3,615,237.45

0.00 0.00 188,000.00Tierras, Predios y Solares 188,000.00

20,388,632.73 482,750.53 26,311,409.11Total: 26,794,159.64

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/02/2018 al 28/02/2018
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